OFÍCIO VEREADOR n° 877/2015
São Roque, 23 de abril de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de pedir ao proprietário do terreno que fica ao lado do imóvel nº 314 da Rua Alberto Silva Albuquerque, Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky, para que o mesmo providencie a limpeza de seu terreno.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, dentre eles a senhora Margarete Fátima Dias Garcia Moura (telefones 4714-0853 e 97182-4218), que procuraram este Vereador informando que há risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde, devido ao mato alto no referido terreno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2015 - 14:29:22 02790/2015
/vtc